
CÓDIGO  4622026544 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  1 /3

ANO  I I QUARTA,  14  DE  JANEIRO  DE  2026 EDIÇÃO  N˚  462

SUMÁRIO

COMPRAS E LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO N° 87 2

IMPRENSA OFICIAL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo Mourão - CISCOMCAM

 

João Douglas Fabrício
Presidente 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 4622026544

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 14/01/2026 17:05



EDIÇÃO  N˚  462 QUARTA,  14  DE  JANEIRO  DE  2026 PÁGINA  2/3

CÓDIGO  4622026544 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  2 /3

         

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
A Agente de Contratação do CIS-COMCAM, Maria Victoria Aparecida Santos, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer 

conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 87/2025 

b) Licitação Nrº             :            53/2025 

c) Modalidade                :            Inexigibilidade: 

d) Data Homologação   : 12/01/2026 

e) Objeto Homologado  : Contratação de Pessoas Jurídica atuante na área da saúde para 

prestação de serviços nas especialidades constantes na Tabela de 

Valores Objeto do Chamamento Público n°1/2025 

f) Processo Adm Nrº     : 87/2025 

 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

 

 

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

 

FORNECEDOR: L. ZANFRILLI PSICOLOGIA LTDA - CNPJ: 62.313.505/0001-63 

Valor Total do Fornecedor: 18.405,00 (dezoito mil, quatrocentos e cinco reais). 

 

LOTE 1  

Valor Total do Lote: 18.405,00 (dezoito mil, quatrocentos e cinco reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor Total 

1 03.01.08.017-8 ATENDIMENTO INDIVIDUAL EM 

PSICOTERAPIA (CLINICA) 

 Unidad 500 R$ 

36,81 

R$ 

18.405,00 

 

FORNECEDOR: SOL MARKS TERAPEUTA OCUPACIONAL LTDA - CNPJ: 61.994.447/0001-18 

Valor Total do Fornecedor: 95.706,00 (noventa e cinco mil, setecentos e seis reais). 

 

LOTE 2  

Valor Total do Lote: 95.706,00 (noventa e cinco mil, setecentos e seis reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor Total 

1 03.01.04.004-4 TERAPIA INDIVIDUAL 

(CLINICA) 

 Unidad 2.600 R$ 36,81 R$ 

95.706,00 

 

 

      COMPRAS  E  LICITAÇÃO          

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 14/01/2026 17:05



EDIÇÃO  N˚  462 QUARTA,  14  DE  JANEIRO  DE  2026 PÁGINA  3/3

CÓDIGO  4622026544 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  3 /3

         

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 114.111,00 (cento e quatorze mil, cento e onze reais) 

 

Agente de Contratação 

Maria Victoria Aparecida Santos 

PORTARIA n°12/2025 

 

Campo Mourão, 12 de janeiro de 2026.  

 

 

       

 

_________________________ 

 

JOÃO DOUGLAS FABRÍCIO 

PRESIDENTE CIS-COMCAM 
 

 

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 14/01/2026 17:05

http://www.tcpdf.org

		2026-01-14T17:05:12-0300




